
２０２３年５月１9 日 【お知らせ】 

 

 

規制料金の改定に伴う 
ＪＡでんき 料金値上げについて 

 
 

いつもＪＡでんきをご利用いただきありがとうございます。 

さて、旧一般電気事業者７社が申請していた規制料金改定が経済産業大臣に

より認可されたことにより、2023 年６月１日より、北海道・東北・東京・北陸・

中国・四国・沖縄各エリアの規制料金が値上げされます。 

これに伴い、事前にお知らせしていたとおり、ＪＡでんきの電気料金につきま

しても下記の通り料金改定を実施します。 

詳細はポータルサイトにて順次お知らせいたしますのでご確認下さい。 

 

記 

１．対象 

 ＪＡでんきの 東北、東京、北陸、中国、四国 各エリアの低圧 

 （家庭用、施設・農業法人用、営農用）各メニューの料金 

 

２．内容 

   ＪＡでんきポータルサイト「お知らせ」をご参照願います。 

    ポータルサイトURL：https://cis.zennoh-energy.com/#/ZE/top 

 

３．改定時期 

   2023 年６月より 

   ※現在ＪＡでんきをご契約中のお客様については、2023 年７月１日 

検針分以降から適用します。 

 

４．お願い 

ＪＡでんきは、今後も組合員の皆様の営農・生活に貢献するため、少しで

もお得にかつ安定的に電力をお届けできるよう取り組んでまいります。 

ご契約の皆様におかれましては、この度の料金改定によりご負担をお願い

することとなりますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 

https://cis.zennoh-energy.com/#/ZE/top

